UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Margarita Evangelica

Essche, Nicolas van

Coloniae, 1545

vt p[ra]dicti IX. gradus fuerunt in beata Maria. 38

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](#)

MARGARITAE EVANG.

animæ meæ, qui cognoscis intimū spiritus mei,
occulta animæ meæ, & profunda cordis mei, ex-
pelle procul ex his quæ tibi displicant in eis, &
reuela fundum animæ meæ, in quo sanctum san-
ctorum absconditum est, quod tu ipse es domi-
nus Deus meus. Adorna thalamum Sion. Con-
secra & sanctifica templum animæ meæ, offre-
rasque te ipsum in sanctuario spiritus mei cum
omnibus sanctis operibus ac meritis tuis, ad lau-
dem tuam, & gloriam super sanctissimæ Trini-
tatis, ad lætitiam omnium sanctorum & angelorum,
ad consolationem & salutem omnium homi-
num, & ad liberationem omnium in purgatorio
existentium animarum: & benedic domum istam
animæ meæ, reple eam cœlesti gratia ac bene-
dictione, & in tuo eam amore & gratia conser-
ua.

Qualiter nouē supradicti virtutū gradus
in beatissima virgine Maria perfectissime
me inueniūtur, & qualiter eam orate de-
beamus.

Cap. XXXVIII.

DEniq; nouē hos virtutum gradus dulcissi-
ma virgo Maria perfectissime consecede-
rat, et in suæ fundū animæ introuersa, ibi
dem regnum Dei, vitam æternā & omnem gratię
plenitudinem inuenit, ipsumq; Deū sine medio
repperit & adoravit, illicq; iugiter in sua origine
morabatur, cum angelis conuersationē habēs,
& in timore domini perfecta existens. Cū etiam
omni reverentia Deū honorabat atq; laudabat:
sicq; in angelorum erat choro, Cūcta opera sua ex
diuinitatis amore patrabat: sicq; archangelis per-
mixta erat, Cū discretione omnes virtutes perfe-
ctissime

LIBER II.

etissime operabatur , sique inter virtutes extit. Dulcissima ac tranquillissima in omni erat pressura , per quod malignos spiritus vincens, inter Potestates commorabatur . Seipsum & omnia quæ in mundo erat, obliuisceretur, et sic inter Principatus conuersabatur. Constanter introuersa fuit, & Deum in fundo animæ suæ iugiter adorans, cunctis hominibus gratiam promerebatur: siccq; inter Dominationes fuit cōuersatio eius. Perfectissime resignata fuit, & in voluntate cum Deo unita thronus Dei extitit: sique inter Thronos commorabatur . Adeo illuminata erat, ut Deum cognosceret, & lympidissime contemplaretur in intimo mentis suæ: sique inter Cherubin cōuersabatur. Per diuinum denique amorem in Deum erat absorpta, & in sua ambulans origine, Deū perfectissime in suam essentia videbat: sique inter Seraphin fuit conuersatio eius. ¶ Obsecro te dulcissima Virgo Maria , contere caput serpentis , & spiritus malignos coerce , ut nec mihi , nec vlli hominum in hac via nocere, neque nos inde retrahere queant , quatenus per tuum exemplum, & sanctorum angelorum auxilium , per dilectum filium tuum scalā istam, nouem gradibus distinçam, ascendere, atq; per nouem angelorū ordines, usq; in nobilem illū fundum valeant penetrare: in quo Deus inhabitat , & in quo eū omes tam sancti, quam angeli contemplantur: quatenus per diuinū timorem & amore, virtutū discretionem, humilem patientiā, meipius & mūdi contēptum, patientē introuersionem, vniōne ac resignationē voluntatis meæ in bñplacitum